
Uchwała Nr V/37/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 15 marca 2007 r. 

 
w sprawie: przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego na temat 

stanu sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Gostyńskiego w roku 2006  

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 12a ustawy z dnia 14 marca 

1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 122, poz. 851             

ze zmianami) 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przyjmuje informację Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego na temat stanu 

sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej Powiatu Gostyńskiego w roku 2006. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


